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Radni Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
Protokół nr VII/2024
III Sesja Rady Miasta Wysokie Mazowieckie w dniu 28 czerwca 2024 
Obrady rozpoczęto 28 czerwca 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:22 tego samego dnia w sali konferencyjnej Urząd Miasta w Wysokiem Mazowieckiem, ul. Ludowa 15, 18-200 Wysokie Mazowieckie.
1. Otwarcie obrad.

Otwarcia III Sesji IX kadencji Rady Miasta dokonał Przewodniczący Adam Buciński. Powitał Burmistrza Miasta Pana Jarosława Siekierko, Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pana Marka Skarżyńskiego, Członka Zarządu Powiatu wysokomazowieckiego Pana Krzysztofa Murawskiego, Radnego Rady Powiatu wysokomazowieckiego Pana Grzegorza Ostrowskiego, Zastępcę Burmistrza Panią Ewę Konarzewską, Skarbnik Miasta Renatę Kamińską, wszystkich radnych, kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta Wysokie Mazowieckie oraz wszystkich mieszkańców obecnych na sali i oglądających transmisję.
Obecni radni:
1. Sebastian Brzozowski
2. Adam Buciński
3. Radosław Gorczyca
4. Agnieszka Grzeszczuk
5. Lech Kazimierz Jamiołkowski
6. Robert Jaroszewicz
7. Anna Jezierska
8. Piotr Kaczyński
9. Andrzej Kamianowski
10. Szymon Korzeniecki
11. Wojciech Moczydłowski
12. Karol Nowicki
13. Adam Stanisławski
14. Andrzej Walendziewski
15. Sylwia Wasilewska
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że na sesji obecnych jest 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.  
2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Adam Buciński odczytał porządek obrad. Zastępca Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie Pani Ewa Konarzewska poprosiła o dodanie punktu 9 do porządku obrad o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Wysokie Mazowieckie” oraz zmianę numeracji kolejnych punktów porządku obrad.

Głosowano w sprawie:
dodania punktu 9. o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Wysokie Mazowieckie”. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Zmiana porządku obrad została przyjęta jednogłośnie.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Radni jednogłośnie przyjęli następujący porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie.
4. Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji działalności Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie.
5. Raport o stanie miasta za 2023 rok.
a) Przedstawienie raportu o stanie miasta Wysokie Mazowieckie.
b) Debata nad raportem.
c) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Wysokie
Mazowieckie.
6. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2023 rok.
a) Opinie komisji stałych w sprawie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2023 rok.
b) Wniosek Komisji Rewizyjnej do Rady Miasta.
c) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie:
1) przedłożonego przez Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r.
2) wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wysokie Mazowieckie.
d) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2023 r.
e) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta.
f) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wysokie Mazowieckie.
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Warszawskiej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Wysokie Mazowieckie
10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie.
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Wysokie Mazowieckie.
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok.
14. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2029.
15. Interpelacje i zapytania.
16. Sprawy różne.
17. Wolne wnioski i informacje.
18. Zamknięcie obrad sesji.
3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie.


Głosowano w sprawie:
przyjęcia protokołu z II sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Protokół został przyjęty jednogłośnie ze zmianami. Zmiany zostały zgłoszone przez Przewodniczącego Rady Miasta Pana Adam Bucińskiego. Zmiany dotyczą numeracji protokołów, nowa numeracja: cyfry rzymskie tj.: „VII/2024” oraz dodania stwierdzenia o prawomocności obrad.


4. Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie.

Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko. W dyskusji wzięli udział Pan Andrzej Kamianowski i Adam Buciński.
Rada przyjęła informację do wiadomości.


5. Raport o stanie miasta za 2023 rok.


a) Przedstawienie raportu o stanie miasta Wysokie Mazowieckie.

Burmistrz Miasta przedstawił skrócony raport o stanie miasta za 2023 rok.

b) Debata nad raportem.

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że do dnia poprzedzającego III Sesję Rady Miasta nie wpłynęło żadne zgłoszenie dotyczące raportu ze strony mieszkańców.
Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Miasta Pan Andrzej Kamianowski.

c) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę nr III/11/2024 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

6. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2023 rok.
a) Opinie komisji stałych w sprawie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2023 rok.

Przewodniczący poszczególnych Komisji przestawili opinie w sprawie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2023 rok. Wszystkie opinie były pozytywne. 


b) Wniosek Komisji Rewizyjnej do Rady Miasta.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał wniosek.

c) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie:
1) przedłożonego przez Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r.

Skład Orzekający opiniuje pozytywnie przedłożone przez Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 r.

2) wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wysokie Mazowieckie.
Skład Orzekający postanowił stwierdzić, że wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wysokie Mazowieckie spełnia wymogi określone w ustawie o samorządzie gminnym i w ustawie o finansach publicznych.
d) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2023 r.

Sprawozdanie finansowe zostało pozytywnie rozpatrzone. Uwag nie zgłoszono.

e) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta.

Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę nr III/12/2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta.

f) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.


Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę nr III/13/2024 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wysokie Mazowieckie.

Głos zabrał Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wysokie Mazowieckie.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę nr III/14/2024 w sprawie zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wysokie Mazowieckie.


8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Warszawskiej.

Głos zabrał Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie.

Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Warszawskiej.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę nr III/15/2024 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Warszawskiej.

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Wysokie Mazowieckie.

Głos zabrał Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Wysokie Mazowieckie. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę nr III/16/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Wysokie Mazowieckie.

10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie.

Głos zabrał Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie. Przewodniczący Komisji przedstawili pozytywne opinie dotyczące projektu uchwały.

Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę nr III/17/2024 w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie.

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Wysokie Mazowieckie.

Głos zabrał Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie. Przewodniczący Komisji przedstawili pozytywne opinie dotyczące projektu uchwały.

Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Wysokie Mazowieckie. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę nr III/18/2024 w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Wysokie Mazowieckie.


12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem.

Głos zabrał Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie. Przewodniczący Komisji przedstawili pozytywne opinie dotyczące projektu uchwały.

Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę nr III/19/2024 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem.


13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok.

Głos zabrała Pani Skarbnik Miasta Renata Kamińska. Przewodniczący Komisji Finansowej przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.

Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok. 

Wyniki głosowania
TAK: 15, NIE: 0, NIE WIEM: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
TAK (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę nr III/20/2024 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok.


14. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2029.

Przewodniczący Komisji Finansowej przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.

Głosowano w sprawie:
podjęcia Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2029.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę nr III/21/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2029.


15. Interpelacje i zapytania.

Nie zgłoszono.

16. Sprawy różne.

Nie zgłoszono.

17. Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący Rady Miasta poinformował w ramach przypomnienia o kolejnym terminie sesji: koniec sierpnia.
Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Funkcjonowania Miasta Pani Agnieszka Grzeszczuk.

18. Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady Sesji Rady Miasta.

 Przewodniczący Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 
Adam Buciński 

Przygotował(a): Gabriela Murawska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
